Van:

Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 09:58
Aan:
Onderwerp: RE: Melding bbk Schippersplas

v
Dat klopt. Ze hebben aparte analyseresultaten aangeleverd voor P en Fe en dat is akkoord, dus dan ga ik de melding verder afhandelen.

Met vriendelijke groet,

Adviseur vergunningver/ening_

Mobiel: 06 —
E-mail: @vechtstromen.nl

Wat vindt u van onze dienstverlening? Laat het ons weten op: www.vechtstromen.nl/klanttevredenheid

~ WATERSCHAP
1T vechtst

Van: @vechtstromen.nl>
Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 08:35
Aan:_@vechtstromen.nl>
Onderwerp: RE: Melding bbk Schippersplas

Hebben de melding met de analyseresultaten die ze al hadden i.c.m. de analyseresultaten P en Fe gedaan?
Als de resultaten akkoord zijn bevonden kan het inderdaad toegepast worden. Deze melding is overigens ook deels met terugwerkende kracht voor hetgeen wat ongemeld
was toegepast.

Groet-

Van: @vechtstromen.nl>
Verzonden: maandag 18 maart 2024 14:17

Aan: @vechtstromen.nl>
Onderwerp: Melding bbk Schippersplas

Ik heb de melding BBK ontvangen en beoordeeld. Het betreft de melding waar jij om vroeg n.a.v. jouw controle nabij de Wissinkweg in Mariénheem. Ik heb ook de
analyseresultaten ontvangen. Het fosfaat gehalte (P-gehalte) blijft onder de norm van 0,5 g//kg. Hiermee komt de p/fe ratio te vervallen. De melding is mijns inziens
akkoord en de baggerspecie mag toegepast worden. Kun je je hierin vinden?

Met vriendelijke groet,

Adviseur vergunningverlening_
Mobiel: 06 —

E-mail: @vechtstromen.nl

Wat vindt u van onze dienstverlening? Laat het ons weten op: www.vechtstromen.nl/klanttevredenheid

~ WATERSCHAP
1T vechtst






